
 

2019 年 5 月吉日 

 

チームご担当者各位 

 

 

一般社団法人 日本スポーツチア＆ダンス連盟 

 

 

チアリーディング交流会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当連盟の事業活動に対し、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

チアジャパンではこの度、チアリーディング指導者や顧問の方々を対象に、下記の通り第 2 回

となります交流会を開催する運びとなりました。チアリーディングに関わる方々の現状把握や

今後の方向性等の理解、また親睦を深める場としてご出席いただければ幸いです。 

 参加者同士のつながりが今後の財産になりますよう、多数のご参加をお待ちしております。 

 

敬具 

記 

 

【日時】 2019 年 5 月 26 日（日） 9:30~11:30 （9:15~受付開始） 

【場所】 港区立生涯学習センターばるーん 303 学習室（3 階） 

【内容】 ・2019 年 ICU 大会報告 

・国内外チアリーディングの現状 （大会・年齢・ユニフォーム・音楽・演技時間など） 

・チアジャパンの活動内容、各種トレーニング、年間スケジュール 

【対象】 チアリーディング指導者、選手、顧問、代表者等 

 

お手数ではございますが、出席いただける場合には 5 月 23 日（木）までに、①氏名、②所属団体名、

③団体との関係（コーチ、顧問、選手等）、④活動地域、⑤ご連絡先電話番号をご記入の上、

info@jfscheer.org までメールにてお申込みください。 

交流会で特に話したい、聞きたい内容などございましたら合わせてお知らせください。皆様のご参加

をお待ちしております。 

 


